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Part 

Luftfartsverket, 601 79 NORRKÖPING 

Ombud: Advokatfirman Cederquist KB, Box 1670,111 96 STOCKHOLM 

Saken 

Missbruk av dominerande ställning på marknaden för tillhandahållande av ett kö-
och framkallningssystem för taxifordon på Arlanda flygplats 

Beslut 

Konkurrensverket avskriver ärendena från vidare handläggning. 

Bakgrund 

Konkurrensverket mottog ett flertal skrivelser i vilka det gjordes gällande att 
Luftfartsverket (LFV) missbrukade sin dominerande ställning genom att införa 
förändringar i kö- och framkallningssystemen vid Arlanda Terminal 2 och 5. 

Konkurrensverkets beslutade den 23 oktober 2010 att interimistiskt ålägga LFV att 
mte genomföra de planerade förändringarna av kö- och frarnkallningssystemet 
för taxibilar vid Arlanda flygplats. 

LFV överklagade det interimistiska beslutet tiU Marknadsdomstolen som i sitt 
beslut den 5 februari 2010 (MD 2010:5) lämnade överklagandet utan bifall. 

I skrivelse till Konkurrensverket daterad den 16 februari 2010 uppgav LFV att de 
planerade förändringarna av kö- och framkallningssystemet för taxibdar vid 
Arlanda flygplats inte kommer att genomföras. 
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Skäl för beslutet 

Mot bakgrund av att LFV har meddelat att de planerade förändringarna i kö- och 
framkallningssystemen för taxifordon vid Terminal 2 respektive Terminal 5 inte 
kommer att genomföras, saknas skäl till ytterligare åtgärder i dessa ärenden. 

Detta beslut har fattats av generaldirektören. Föredragande har varit Robert 
Moldén. 

Dan\gjöMom 

4i/^dA-
Robert Moldén 

Kopia till: Föreningen Taxi Lika Villkor 

Stockholm Transfer Taxi AB 

Nya Metro Taxi & Transport KB, Taxiåkeriet i Stockholm City AB, 
Airport Cab Stockholm AB och Taxi ABC i Storstockholm ekono­
misk förening 

Mindre taxibolag i Stockholm 

Storstockholms Taxisektion 

Detta beslut publiceras på Konkurrensverkets webbplats 
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